
 Na temelju članka 5. stavka1. Zakona o sigurnosti prometa na cestama ("Narodne 

novine" broj 67/08,48/10 ,74/11, 80/13, 158/13, 92/14, 64/15 i 108/17) i članka 18. Statuta 

Grada Križevaca ("Službeni vjesnik Grada Križevaca", broj 4/09, 1/13, 1/16, 1/18 i 3/18. – 

pročišćeni tekst) te prethodne suglasnosti Ministarstva unutarnjih poslova, Policijske uprave 

Koprivničko-križevačke, Službe policije Broj 511-06-03/1-2288/2-2018 od 3. prosinca 2018. 

Gradsko vijeće Grada Križevaca na 14. sjednici održanoj 20. prosinca 2018. donijelo je 

 

 
O D L U K U  

 o dopuni Odluke o uređenju prometa na području Grada Križevaca 
 

Članak 1. 
 

         U Odluci o uređenju prometa na području Grada Križevaca ("Službeni vjesnik Grada 

Križevaca", broj 2/10 i 6/12)  u članku 5. iza podstavka 11. dodaje se novi podstavak 12. koji 

glasi: 

„- odvojak Ulice Stjepana Radića od Ulice kralja Tomislava (DC22) do Ulice Stjepana 

Radića.“ 

 

 Članak 2. 
 

        Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „ Službenom vjesniku grada 

Križevaca“ 

 

KLASA: 340-01/18-01/16 

URBROJ:2137/02-03/06-18-1 

Križevci 20. prosinca 2018.                                                               PREDSJEDNIK 

                                                                                                          Marko Katanović 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

             Obrazloženje 
           Ovom Odlukom o dopuni Odluke o uređenju prometa  na području Grada Križevaca  

predlaže se da se dijelom Ulice kralja Tomislava i dijelom ulice Stjepana Radića promet 

odvija jednosmjerno od Ulice kralja Tomislava prema Ulici Stjepana Radića. 

             Izlaz iz te ulice na Ulicu Kralja Tomislava odnosno pješačko biciklističku stazu je 

nepregledan jer je sa lijeve strane betonski zida a sa desne strane kuća neposredno uz sam 

kolnik i pješačko biciklističku stazu jer postoji mogućnost naleta vozila na bicikliste. 

           Predloženu  dopunu Odluke o uređenju prometa na području Grada Križevaca  

prihvatilo je i Povjerenstvo za promet  ovog Upravnog odjela na sjednici održanoj 08. 

kolovoza 2018. godine.      

Upravni odjel za komunalno gospodarstvo, 

                                                                    gradnju, uređenje prostora i zaštitu okoliša                                                                       


